
 

Zarządzenie nr 28/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z   dnia 13 marca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji procesu sprawozdawczego i podziału 

zadań w ramach Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce 

POL-on w Uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.) oraz § 51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. uchwała Senatu nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), jak również na 

podstawie art. 219 ust. 3 – 5 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce z dnia 3 lipca 2018 r.  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w zw. z art. 34a 

ust. 3 i ust. 4, art. 35 ust. 1, 2 i 8, art. 129a ust. 3 i 3a, art. 170c ust. 2a i art. 201a ust. 3 ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 

2183, z późn. zm.), art. 4c. ust. 1 - 4 i 9 - 10 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o zasadach 

finansowania nauki (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 87 z późn. zm.), przepisami rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2016r. w sprawie 

ogólnopolskiego wykazu nauczycieli akademickich i pracowników naukowych (Dz. U. z 

2016 r., poz. 1577), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 

czerwca 2015 r. w sprawie Systemu Informacji o Nauce (Dz.U. z 2015 r. poz. 944 ze zm.), 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 

ogólnopolskiego wykazu studentów i ogólnopolskiego wykazu doktorantów (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 288), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 169/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 

grudnia 2018 r. w sprawie organizacji procesu sprawozdawczego i podziału zadań w ramach 

Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on w Uczelni, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

UK 


